

**Mineng AB**  
**Org nr 559113-4282**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nacka 2025-06-30

**Elektroniskt underskriven av:**

Talia Leväinen  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultationer för företag som säljer och köper gruv-, bygg- & anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	135	418	504	360	300
Resultat efter finansiella poster	3 572	6 130	10 397	8 156	7 028
Soliditet %	99	100	100	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att erhållna hyresintäkter har minskat pga företaget har erbjudit boende till ukrainska flyktingar enligt massflyktsdirektivet

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 919 453	6 130 493
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-238 000	
Balanseras i ny räkning		6 130 493	-6 130 493
Årets resultat			3 571 748
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>40 811 946</b>	<b>3 571 748</b>

	240101
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>- 241231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	40 811 946
årets resultat	3 571 748
<b>Totalt</b>	<b>44 383 694</b>

Disponeras för	
utdelning	245 300
överföring till balanserat resultat	44 138 394
<b>Totalt</b>	<b>44 383 694</b>

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		135 412	417 818
Övriga rörelseintäkter		0	2 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>135 412</b>	<b>420 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-117 596	-161 797
Personalkostnader	2	-551 964	-561 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 876	-18 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-688 436</b>	<b>-741 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-553 024</b>	<b>-321 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 900 000	6 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224 772	453 066
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-757
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 124 772</b>	<b>6 452 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 571 748</b>	<b>6 130 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 571 748</b>	<b>6 130 493</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 571 748</b>	<b>6 130 493</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 758	67 634
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 758</b>	<b>67 634</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 000	15 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	24 309 271	24 309 271
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 324 271</b>	<b>24 324 271</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 373 029</b>	<b>24 391 905</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	330 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 084	221 168
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 084</b>	<b>551 168</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 294 705	16 208 502
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 294 705</b>	<b>16 208 502</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 323 789</b>	<b>16 759 670</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>44 696 818</b>	<b>41 151 575</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 811 946	34 919 453
Årets resultat		3 571 748	6 130 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 383 694</b>	<b>41 049 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 433 694</b>	<b>41 099 946</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		20 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 861	19 445
Övriga skulder		217 263	22 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 124</b>	<b>51 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 696 818</b>	<b>41 151 575</b>

## NOTER

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>2 Medelantalet anställda</b>	240101	230101
	- 241231	- 231231

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	94 375	94 375
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 375</b>	<b>94 375</b>
Ingående avskrivningar	-26 741	-7 865
Årets avskrivningar	-18 876	-18 876
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 617</b>	<b>-26 741</b>

Utgående redovisat värde

48 758

67 634

---

<b>4 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	24 309 271	19 255 000
Inköp	0	5 054 271
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 309 271</b>	<b>24 309 271</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 309 271</b>	<b>24 309 271</b>

**UNDERSKRIFTER**

**Nacka 2025-06-30**

*Talia Leväinen*  
**Talia Leväinen**  
Styrelseledamot  
2025-06-30